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Kära Vasasyskon! 

 

Nu har näktergalen och nästan alla andra fåglar tystnat. Det är mest koltrasten som sjunger.  

De har fullt upp med att mata sina hungriga ungar. Jag får se hur många koltrastungar som överlever 

ormen i år. Han tycker om små fågelungar. 

Midsommar ligger bakom oss och nu väntar högsommaren. Och vi hoppas alla på lagom med sol och 

regn. 

Sedan senaste Vasakrusningen har jag besökt Logen nr 747 i Örkelljunga. Alltid lika trevligt att vara 

där. 

Vi har haft vårt kulturmöte där vi gästades av Rolf Arvidsson med hustrun Lena. Han berättade om 

ett historiskt nedslag i Lerberget, dvs ett nerskjutet engelskt bombplan under andra Världskriget med 

efterföljande räddningsinsats. Föredraget var trevligt och innehållsrikt. Så mycket som de flesta inte 

hade en aning om. Nu är vi alla pålästa. 

Sedan sist har jag och några ifrån logen besökt logen Tomelilla som firade 70 år i Ystad.  

Det var trevligt arrangerat och vi tog med oss några detaljer som vi kan ha nytta av när vi själva firar 

jubileum nästa år. 

Vi har även hunnit med en välplanerad och väl genomförd bussutflykt till Österlen. Därifrån har vi 

många trevliga minnen. Vi hade med oss några gäster från våra grannloger Ängelholm nr 698, 

Örkelljunga nr 747 och Helsingborg nr 608. Det är bra för sammanhållningen att träffas loger 

emellan. 

Framför oss har vi mycket att se fram emot. Först har vi Sverige – Amerikamötet den 20/7 och sedan 
vår återkommande sommarfet på scoutstugan i Väsby den 11/8. Då hoppas jag att några från andra 
loger kommer med. 

Sedan ska vi prova på en ny sammankomst på en söndagseftermiddag, riktad till allmänheten för att 
eventuellt kunna få några som kan vara intresserade av vår loge och bli nya medlemmar. 

Vi ser även fram emot att få vara med och fira 100-års jubileum med Logen Göteborg nr 452  
den 7 september. Den första svenska Logen som instiftades i Sverige. 
 
Ta väl hand om varandra och andra, samt njut av sommaren! 

I SANNING OCH ENIGHET 

Anna-Brita Martinsson, Ordförande 


